[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
…г.                                            № …                                р. п. Каменоломни
О направлении осужденного
на обязательные работы

Рассмотрев направление филиала по Октябрьскому району ФКУИИ ГУФСИН России по Ростовской области от 18.02.2014 г., руководствуясь ст. 92, 94, 270 Трудового кодекса РФ; и в соответствии со ст. 26, 27, 28 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 88 Уголовного кодекса РФ.
1. Направить на обязательные работы гр. Брынза Сергея Олеговича 1990 г.р. для отбывания наказания в виде обязательных работ в  Муниципальное предприятие «Благоустроитель». Время необходимое для выполнения обязательных работ составляет 160 часов.
2. Все работы гр. Брынза Сергей Олегович  выполняет на безвозмездной основе.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Каменоломненского городского поселения Колиниченко Б.А.
                     Глава
Каменоломненского городского
                  поселения                                                                         В.П. Каколевский